

Årsredovisning för

Pacator AB

556792-3668

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Regnström Hellblom
Verkställande direktör

2023-10-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Pacator AB, 556792-3668, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets med säte i Stockholm verksamhet ska vara att bedriva tjänster inom marknadsföring, tidskrifter och reklam samt därmed förenlig verksamhet. Handel med säkerhetsprodukter inom golvvård samt därmed förenlig verksamhet.

Särskilt företagsnamn: No-Slip Europe

För den del av verksamheten som avser handel med säkerhets-produkter inom golvvård och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	189 299	372 168	436 327	233 357
Resultat efter finansiella poster	28 796	92 787	-1 601	46 520
Soliditet %	97	94,4	47,7	84,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	19 068	84 659
Balanseras i ny räkning		84 658	-84 659
Årets resultat			22 757
Belopp vid årets utgång	100 000	103 726	22 757

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	103 726
Årets resultat	22 757
Summa	126 483
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	126 483
Summa	126 483

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		189 299	372 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		189 299	372 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 527	-43 783
Övriga externa kostnader		-89 322	-32 136
Personalkostnader	2	-25 705	-203 345
Summa rörelsekostnader		-160 554	-279 264
Rörelseresultat		28 745	92 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-117
Summa finansiella poster		51	-117
Resultat efter finansiella poster		28 796	92 787
Resultat före skatt		28 796	92 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 039	-8 128
Årets resultat		22 757	84 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125	625
Övriga fordringar		15 995	15 244
Summa kortfristiga fordringar		16 120	15 869
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 374	199 889
Summa kassa och bank		217 374	199 889
Summa omsättningstillgångar		233 494	215 758
SUMMA TILLGÅNGAR		233 494	215 758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 726	19 068
Årets resultat		22 757	84 659
Summa fritt eget kapital		126 483	103 727
Summa eget kapital		226 483	203 727
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 483
Övriga skulder		561	548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 450	6 000
Summa kortfristiga skulder		7 011	12 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		233 494	215 758

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Ystad

Pierre Regnström Hellblom
Pierre Regnström Hellblom
Verkställande direktör

2023-10-19
Datum